Заведующему

МБДОУ «Детский сад № 38 «Ягодка »

Е.Г.Агеевой

214039, г. Смоленск ул. М. Ерёменко д. 58

Родителя (законного представителя)

_____________________________________

Место проживания: ____________________

______________________________________

Паспорт: серия _______ № ______________

Выдан: _______________________________

______________________________________

Заявление

Прошу Вас прекратить обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребёнка ___________________________________

в связи с

_________________________________________________________
(указать причину)

« ___ »  _________  20___ г.  _____   ___________________